ejecución de la inversión, así como sobre el cumplimiento de las obligaciones derivadas de la 

ayuda financiera concedida, incluida la obligación de justificación. 

ARTÍCULO 8 CONSIGNACIÓN PRESUPUESTARIA 

La consignación presupuestaria asignada a este programa para el ejercicio 2025 será de treinta 

y tres millones de euros (33.000.000, 00 €) con la posibilidad de ampliarse según las necesidades 

de este. 

Aplicación presupuestaria: 2103   93400   8212001 

Importe inicial: 33.000.000,00 € 

En el caso de que el importe inicial no cubra las cantidades solicitadas, la Diputación de Sevilla